
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 451 

гр. Левски, 18.05.2022г.           
 
 
относно: Определяне на представител на Община Левски в областната комисия 
за изработване на областна аптечна карта   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :       
 

1. Определя за представител на Община Левски в областната комисия за 
изработване на областна аптечна карта – Любка Веселинова Александрова, 
Кмет на Община Левски.  

2. При невъзможност за участие на определения по т.1 представител в 
заседание на комисията за изработване на областна аптечна карта, той ще 
бъде заместван от инж. Кольо Петров Домеников, Зам.-кмет на Община Левски.  

3. Упълномощава Кмета на Община Левски да предприеме всички 
необходими последващи действия. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и във 
връзка с изготвяне на Национална аптечна карта, чрез която се определят на 
териториален принцип потребностите на населението от достъп до 
лекарствени продукти, отпускани в аптеките. Националната аптечна карта се 
изработва въз основа на областни аптечни карти. За изработване на 
областната аптечна карта министърът на здравеопазването назначава комисия 
за всяка област, която включва и по един представител на всяка община в 
съответната област. Областният управител е председател на комисията. 
 
             

ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


